泉台管办〔2023〕71号

泉州台商投资区管理委员会办公室关于

调整泉州台商投资区妇女“两癌”

筛查项目领导小组的通知

各乡镇人民政府，区直有关单位：

鉴于人事变动和工作需要，为进一步规范我区妇女“两癌”筛查工作，经研究，决定调整全区妇女“两癌”筛查项目领导小组。具体通知如下：

组  长：赖丽水  区党工委委员、一级调研员

副组长：王育英  区民生保障局局长

郭惠芳  区妇工委主任

成  员：赖礼栋  区民生保障局综合科科长
连晓颖  区财政金融与国资局综合科科长

陈凤阳  区融媒体中心副主任

郭巧真  区妇幼保健院院长

洪珍妮  区民生保障局卫健科副科长

陈杰阳  区医院副院长

骆雨农  洛阳镇卫计办主任

黄婷婷  洛阳镇妇联副主席

叶伟林  洛阳镇卫生院院长

黄敬忠  东园镇社会事务办主任

杨玉珍  东园镇妇联主席

黄青松  东园镇中心卫生院党支部书记

许俊华  张坂镇社会事务办副主任

苏丽萍  张坂镇妇联主席

曾培聪  张坂镇卫生院院长

陈秋玲  百崎乡社会事务办副主任

黄子兰  百崎乡妇联主席

林  杰  百崎乡卫生院院长

领导小组下设办公室，挂靠在区妇幼保健院，办公室主任由区妇幼保健院郭巧真院长兼任，负责本项目的日常业务工作和协调、信息收集、统计、审核、上报等。
                     泉州台商投资区管理委员会办公室

2023年10月24日

    （此件主动公开）
泉州台商投资区管理委员会办公室         2023年10月24日印发
泉州台商投资区管理委员会办公室文件